
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Malechowo sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Malechowo 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 w zw. z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 2767 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Malechowo sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Malechowo w 2024 roku, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 9E525219-B0CF-419F-9EA3-7A3768086FA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2025
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 20 stycznia 2025 r.

Id: 9E525219-B0CF-419F-9EA3-7A3768086FA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


